Quaeritur:

1.º Licetne sacramenta ab indigno ministro petere?

2.º Quid veri, quid falsi in utraque reperias sententia; quamque tu, ni alterutra placeat, tertiam praebebis?

DE RE LITURGICA

La Epístola y Evangelio, Gradual y Tracto.—Misas en que debe decirse el Símbolo.

SOLUTIO CASUS MENSIS OCTOBRIS

Utriusque mahometani baptisma, speculative saltem, validum judicari datur. Omnia etenim pro valore sacramenti concurrunt: aptus minister, subjectum capax atque sacramenti conferendi et recipiendi intentio. Verum quia circa Harkac, ex prae-propera nimis deficientique instructione, dubium merito oriri potest num revera sua intentio (tam in suscipiendo quam, maxime, in conferendo) fuerit sufficiens, cum in voluntate Paradisum ingrediendi non clare videatur includi intentio illa faciendi quod facit Ecclesia; ideo prudenter egisse dicendus est capellanus legionis 1) Sirok sub condicione baptizans, licet *apparenter mortuum* quidem, cum satis hodie sit probatum vitam non statim ab expiratione finire, sed eam per quoddam temporis spatium—longius in morte violenta—latenter perdurare, atque 2) Harkac laesum ad nosocomii capellanum pro ipsius baptismi iterata collatione, convenienti instructione praemissa, remittens.

Quoad 3) collatam Extremaunctionem, licet primo intuitu carpendus forsitan capellanus appareat, eo quod si invalidum fuit baptisma, incapax uterque recipiendae Extremaeunctionis foret; si vero validum, omnia per illud fuissent peccata deleta; cum tamen: a) baptismi nullitas non modo certo affirmari non possit, verum e contra ipsius valori faveat praesumptio, cumque b) uter-

que posset post baptismum peccasse — aut certe capax fuerit peccati (quod pro licita hujus sacramenti collatione sufficit) — atque demum c) alii etiam sint extremaeunctionis effectus; licite utriusque hoc collatum est sacramentum.

Verum debuit capellanus eosdem ad peccatorum dolorem excitare, ut si *valide* ambo sacramenta susceperint, etiam de *fructuosa* eorum susceptione securius ipsi constaret.

Huic solutioni conformes Circuli fuere sequentes: 4, 5, 6 bis, 7, 9, 19, 24, 26, 34, 49, 58, 60, 62, 63.

¡CATOLICOS ESPAÑOLES!

La Basílica del Santo Sepulcro amenaza ruina.

En ella hay encerrados los santuarios siguientes:

La Sagrada Tumba de Jesucristo, donde resucitó de entre los muertos.

La Sagrada Piedra de la Unción, sobre la cual el Señor fue ungido con aromas.

El Sagrado Lugar del Calvario, teatro de la Crucifixión, Agonía y Muerte del Redentor.

La Sagrada Columna, a la cual estuvo atado Jesús, durante la Flagelación en el Pretorio.